
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.34.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2021 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 376.624,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  376.624,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę   376.624,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 376.624,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 42.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  42.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 418.624,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 418.624,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 1DAFD787-41EF-47AF-BB3C-10CE8009D31A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.34.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 31.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 890 130,00 376 576,00 1 266 706,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50,00 25 007,00 25 057,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 007,00 25 007,00

 0,00 25 007,00 25 007,00

80104 Przedszkola 16 200,00 351 569,00 367 769,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 351 569,00 351 569,00

 0,00 351 569,00 351 569,00

855 Rodzina 15 888 100,00 48,00 15 888 148,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 48,00 68,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 48,00 68,00

 20,00 48,00 68,00

Razem: 62 893 466,92 376 624,00 63 270 090,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1DAFD787-41EF-47AF-BB3C-10CE8009D31A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.34.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 31.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 500,00 0,00 313 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 0,00 267 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 31 500,00 0,00 31 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00 13 000,00

 5 000,00 8 000,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 345 000,00 -3 000,00 342 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 000,00 -3 000,00 327 000,00

4810 Rezerwy 330 000,00 -3 000,00 327 000,00

Rezerwa ogólna 170 000,00 -3 000,00 167 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 107 806,67 376 576,00 18 484 382,67

80101 Szkoły podstawowe 8 272 355,92 0,00 8 272 355,92

4270 Zakup usług remontowych 38 896,25 5 000,00 43 896,25

 38 896,25 5 000,00 43 896,25

4300 Zakup usług pozostałych 181 010,34 -4 000,00 177 010,34

 181 010,34 -4 000,00 177 010,34

4410 Podróże służbowe krajowe 9 400,00 -1 000,00 8 400,00

 9 400,00 -1 000,00 8 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 542,16 25 007,00 191 549,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 774,00 25 007,00 127 781,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1DAFD787-41EF-47AF-BB3C-10CE8009D31A. Podpisany Strona 1



Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego.

0,00 25 007,00 25 007,00

80104 Przedszkola 2 910 732,65 351 569,00 3 262 301,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680 979,00 351 569,00 2 032 548,00

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego.

0,00 351 569,00 351 569,00

4260 Zakup energii 99 500,00 -3 000,00 96 500,00

 99 500,00 -3 000,00 96 500,00

4270 Zakup usług remontowych 34 800,00 3 000,00 37 800,00

 34 800,00 3 000,00 37 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

108 770,00 0,00 108 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 492,00 -2 000,00 45 492,00

 47 492,00 -2 000,00 45 492,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 657,00 -1 000,00 1 657,00

 2 657,00 -1 000,00 1 657,00

4260 Zakup energii 1 390,00 -1 000,00 390,00

 1 390,00 -1 000,00 390,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 4 000,00 17 000,00

 13 000,00 4 000,00 17 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

724 769,00 0,00 724 769,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 156,71 -3 000,00 35 156,71

 38 156,71 -3 000,00 35 156,71

4260 Zakup energii 43 570,00 -1 000,00 42 570,00

 43 570,00 -1 000,00 42 570,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

 20 000,00 4 000,00 24 000,00

851 Ochrona zdrowia 349 363,95 3 000,00 352 363,95

85195 Pozostała działalność 21 000,00 3 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 119,26 3 000,00 8 119,26

 5 119,26 3 000,00 8 119,26

855 Rodzina 17 961 544,61 48,00 17 961 592,61

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 48,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 48,00 68,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1DAFD787-41EF-47AF-BB3C-10CE8009D31A. Podpisany Strona 2



 20,00 48,00 68,00

Razem: 66 594 296,69 376 624,00 66 970 920,69

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1DAFD787-41EF-47AF-BB3C-10CE8009D31A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

